Pe3ynbtaTtbl copeBHoBaHui "CamonpeogoneHue-2023"

CaHkr-MeTtepbypr

Oara: 19.08.2023
Mecro: UNKnO um. C.M.Kuposa
AuctaHuyma: 4.7 KM

Mpotokon Nel

MYX4YUHbI

damunusa, umsa pesynbrart
14-18
PbixkoB Knpunn 22:58
19-29
Kapagaes leTp 23:26
30-49
lpuropbeBAneKkcem 18:21
Conoseit Amutpuii 23:57

MNonos Kupunn 27:28

Kny6

TNYHO

TINYHO

NINYHO
NINYHO
NINYHO

rog poXKaeHun

2007

2002

1983
1991
1989

Ne yyacTHUKa

13

51
15
35



ua b WON B

NesutnH Bagnmunp
Kapasaes Ceprei

LWanbuH BAavecnas
3Bupbynb Cepren

MNnoTHMKOB AneKcaHap
Bapnosckuint Hukonam
MaHakoB AnekcaHap
Jlykawos Bnagnmup
Ncakos Banepuii

50-59

18:20
25:17

60-69

20:51
22:25

70+

19:54
22:31
27:11
31:53
47:58

TINYHO
INYHO

dneKkTpocuna
NIMYHO

RANTC
BHN
JIN4HO
IN4HO
JIN4HO

1967
1971

1960
1961

1951
1952
1952
1938
1941

59
63

54
74

87
49
82
89
47



O 00N O Ul B WN -

[EY
o

PbixkoBa JuaHa

Banuvesa KceHus

®oHTYypeHKo HaTanbsa
MNnoTHMKoBa HatanbA
KapasaeBa OkcaHa
PaguyeHKo MpuHa
Wmnar HatanbA
depyeHa NpuHa
NMonnkapnosa Bepa
Cntocapb UpurHa
YebbikuHa JTiogmuna
JemeHbTbeBa J/llogmmna

O30nuHa AHa
KameHeK HaTtanbA
MNoTemKknHa Jlapuca

MpoTtokon Ne2

MEHLIUHDbI
14-18

6:42
19-29
31:12
30-49

20:50
21:30
24:11
25:18
25:19
25:26
25:28
26:28
26:31
30:29

50-59 net
23:58

25:30
25:42

TNYHO

INYHO

NINYHO
KNnr
NINYHO
JINYHO
NINYHO
JINYHO
TuUnuyHbIN mapadoHeL,
JINYHO
NINYHO
JNINYHO

dneKkTpocuna
MnpaHbA
KH.MNoTeMKuH

2007

1996

1988
1973
1975
1982
1973
1985
1989
1977
1979
1980

1972
1971
1965

11

18

33
19
32
53
50
23
17
16
37
34

48
68
36



N o o b

MapdeHtok UpunHa

Mauadeesa MpuHa
[osranno CeeTnaHa
Kpusuosa CeeTtnaHa

TapenkuHa HuHa
KopHuKc Hatanba
MaiikoBa HuHa

[NaBHbIM CyAbA COPEBHOBAHUM
TNaBHbIN cekpeTapb

26:34
27:01
29:15
32:20

70+

26:45
31:49
1:09:58

NINYHO
MupaHba
NINYHO
NINYHO

TnxsuH
NINYHO
NNYHO

H.HO.3aropHan
E.B. laHnnosa

1971
1964
1971
1965

1949
1950
1935

57
58
69
52

80
44
96



