Результаты соревнований "Самопреодоление-2023" Санкт-Петербург

Дата: 19.08.2023

Место: ЦПКиО им. С.М.Кирова

Дистанция: 4.7 КМ

Протокол №1

мужчины

	Фамилия, имя	результат	клуб	год рождения	№ участника
		14-18			
1	Рыжов Кирилл	22:58	лично	2007	9
		19-29			
1	Караваев Петр	23:26	лично	2002	13
		30-49			
1	ГригорьевАлексей	18:21	лично	1983	51
2	Соловей Дмитрий	23:57	лично	1991	15
3	Попов Кирилл	27:28	лично	1989	35

		50-59			
1	Левитин Вадимир	18:20	лично	1967	59
2	Караваев Сергей	25:17	лично	1971	63
		60-69			
1	Шалбин Вячеслав	20:51	Электросила	1960	54
2	Звирбуль Сергей	22:25	лично	1961	74
		70+			
1	Плотников Александр	19:54	кллг	1951	87
2	Барловский Николай	22:31	БНЛ	1952	49
3	Манаков Александр	27:11	лично	1952	82
4	Лукашов Владимир	31:53	лично	1938	89
5	Исаков Валерий	47:58	лично	1941	47

Протокол №2

		ЖЕНЩИНЫ			
		14-18			
1	Рыжова Диана	6:42	лично	2007	11
		19-29			
1	Валиева Ксения	31:12	лично	1996	18
		30-49			
1	Фонтуренко Наталья	20:50	лично	1988	33
2	Плотникова Наталья	21:30	кллг	1973	19
3	Караваева Оксана	24:11	лично	1975	32
4	Радченко Ирина	25:18	лично	1982	53
5	Шмидт Наталья	25:19	лично	1973	50
6	Федченя Ирина	25:26	лично	1985	23
7	Поликарпова Вера	25:28	Типичный марафонец	1989	17
8	Слюсарь Ирина	26:28	лично	1977	16
9	Чебыкина Людмила	26:31	лично	1979	37
10	Деменьтьева Людмила	30:29	лично	1980	34
		50-59 лет			
1	Озолина Яна	23:58	Электросила	1972	48
2	Каменек Наталья	25:30	Пиранья	1971	68
3	Потемкина Лариса	25:42	Кн.Потемкин	1965	36

4	Парфенюк Ирина	26:34	лично	1971	57
5	Мацафеева Ирина	27:01	Пиранья	1964	58
6	Довгайло Светлана	29:15	лично	1971	69
7	Кривцова Светлана	32:20	лично	1965	52
		70+			
1	Тарелкина Нина	26:45	Тихвин	1949	80
2	Корникс Наталья	31:49	лично	1950	44
3	Майкова Нина	1:09:58	лично	1935	96
	Главный судья соревнований		Н.Ю.Загорная		
	Главный секретарь		Е.В. Данилова		